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Приложение к итоговой информации  

Свод количественных результатов по критериям независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность в  Беломорском муниципальном районе,  2016 год
Дошкольное образование
	№

п/п
	Организации/ критерии
	Открытость и доступность информации об организации, осуществляющей образовательную деятельность
	Комфортность условий осуществления образовательной деятельности


	Доброжелательность, вежливость, компетентность работников организаций
	Удовлетворенность качеством образовательной деятельности организации
	Общий рейтинг

	
	
	Максимальное значение по критерию - 10,0 баллов
	

	
	
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	
	
	Итоги
	Рейтинг
I-VIII
	Итоги
	Рейтинг
I-VIII
	Итоги
	Рейтинг
I-VIII
	Итоги
	Рейтинг
I-VIII
	Рейтинг
I-VIII

	1.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Беломорского муниципального района «Беломорский центр развития ребенка – детский сад «Родничок»


	8,5
	I
	7,2
	I
	10,0
	I
	10,0
	I
	8,9/I

	2.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Беломорского муниципального района «Беломорский детский сад комбинированного вида «Солнышко»


	8,1
	II
	6,9
	II
	10,0
	I
	10,0
	I
	8,8/II

	3.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Беломорского муниципального района «Беломорский детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно-эстетического развития воспитанников «Парус
	7,7
	III
	6,8
	III
	10,0
	I
	9,9
	II
	8,6/III

	Среднее значение по критерию в баллах по дошкольным организациям
	8,1
	
	7,0
	
	10,0
	
	9,9
	
	8,8

	Значение по критерию в процентах к максимальному значению по дошкольным организациям
	81%
	
	70%
	
	100%
	
	99%
	
	88%


Общее образование
	№

п/п
	Организации/ критерии
	Открытость и доступность информации об организации, осуществляющей образовательную деятельность
	Комфортность условий осуществления образовательной деятельности


	Доброжелательность, вежливость, компетентность работников организаций
	Удовлетворенность качеством образовательной деятельности организации
	Общий

рейтинг

	
	
	Максимальное значение по критерию - 10,0/11,0 баллов
	

	
	
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	
	
	Итоги
	Рейтинг
I-VIII
	Итоги
	Рейтинг
I-VIII
	Итоги
	Рейтинг
I-VIII
	Итоги
	Рейтинг
I-VIII
	Рейтинг
I-VIII

	Организации, осуществляющие образовательную деятельность на уровне начального, основного и среднего общего образования
	

	1.
	МОУ «Беломорская СОШ№1»
	8,0
	V
	8,4
	II
	9,7
	III
	9,8
	II
	9,0/II

	2.
	МОУ «Беломорская СОШ№3»
	8,5
	I
	8,9
	I
	9,7
	III
	9,7
	III
	9,3/I

	3.
	МОУ «Летнереченская СОШ»
	7,7
	VI
	8,2
	III
	9,7
	III
	9,6
	IV
	8,8/III

	4.
	МОУ «Машозерская СОШ»
	8,4
	II
	6,6
	V
	10,0
	I
	10,0
	I
	8,8/III

	5.
	МОУ «Пушнинская СОШ»
	8,1
	IV
	6,1
	VI
	10,0
	I
	8,7
	V
	8,6/IV

	6.
	МОУ «Сумпосадская СОШ»
	8,0
	V
	7,9
	IV
	10,0
	I
	10,0
	I
	9,0/II

	7.
	МОУ «Сосновецкая СОШ»
	8,2
	III
	7,9
	IV
	9,8
	II
	9,8
	II
	9,0/II

	8.
	МОУ «Нюхотская СОШ»
	7,3
	VII
	5,6
	VII
	9,3
	IV
	8,6
	VI
	7,7/V

	Среднее значение по критерию в баллах по средним школам
	8,0
	
	7,5
	
	9,8
	
	9,5
	
	8,7

	Значение по критерию в процентах к максимальному значению по средним школам
	80%
	
	75 %
	
	98 %
	
	95 %
	
	87%

	Организации, осуществляющие образовательную деятельность на уровне начального и основного общего образования
	

	1.
	МОУ «Вирандозерская ООШ»
	7,8
	I
	7,3
	I
	10,0
	I
	10,0
	I
	8,8/I

	2.
	МОУ «Золотецкая ООШ»
	7,8
	I
	7,3
	I
	9,4
	II
	10,0
	I
	8,6/II

	Среднее значение по критерию в баллах по основным школам
	7,8
	
	7,3
	
	9,7
	
	10,0
	
	8,7

	Значение по критерию в процентах к максимальному значению по основным школам
	78%
	
	73 %
	
	97%
	
	100%
	
	87%

	Среднее значение по критерию  в баллах и процентах к максимальному значению по школам
	7,9/ 79%
	
	7,4/ 74%
	
	9,8/ 98%
	
	9,8/ 98%
	
	8,7/87%


Дополнительное образование
	№

п/п
	Организации/ критерии
	Открытость и доступность информации об организации, осуществляющей образовательную деятельность
	Комфортность условий осуществления образовательной деятельности


	Доброжелательность, вежливость, компетентность работников организаций
	Удовлетворенность качеством образовательной деятельности организации
	Рейтинг
I-VIII

	
	
	Максимальное значение по критерию – 10,0 баллов

	
	
	10,0
	10,0/11,0
	10,0
	10,0
	10,0

	1.
	МАОУ ДО «Беломорская детско-юношеская спортивная школа имени  А.В..Филиппова»
	7,9
	4,4
	9,6
	9,7
	7,9

	2.
	МАОУ ДО «Беломорская станция туризма и краеведения»
	6,3
	6,1
	10,0
	10,0
	8,1

	3.
	МАОУ ДО «Беломорский центр дополнительного образования»
	7,7
	7,3
	10,0
	10,0
	8,8

	4.
	МОУ   «Центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции»
	8,1
	6,6
	10,0
	10,0
	8,7

	Среднее значение по критерию в баллах по организациям  дополнительного образования
	7,5
	6,1
	9,9
	9,9
	8,4

	Значение по критерию в процентах к максимальному значению по организациям дополнительного образования
	75 %
	61 %
	99 %
	99%
	84%


Общий итог независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность          в Беломорском  муниципальном районе
	№

п/п
	Организации/ критерии
	Открытость и доступность информации об организации, осуществляющей образовательную деятельность
	Комфортность условий осуществления образовательной деятельности


	Доброжелательность, вежливость, компетентность работников организаций
	Удовлетворенность качеством образовательной деятельности организации

	
	
	Максимальное значение по критерию - 10,0 баллов

	
	
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	1.
	Организации дошкольного образования
	8,1
	7,0
	10,0
	9,9

	2.
	Организации  общего образования
	7,9
	7,4
	9,8
	9,8

	3.
	Организации дополнительного образования 
	7,5
	6,1
	9,9
	9,9

	Среднее значение по критерию в баллах по всем организациям
	7,8
	6,8
	9,9
	9,8

	Значение по критерию в процентах к максимальному значению по всем организациям
	78%
	68%
	99%
	98%


